

Studentermad økologisk med pekannødder, komposterbar pose 6x250g

Betegnelse: Nut-Fruit Mix

Beskrivelse: Klassisk og fin, vores studentermad. Frugtigt søde [vinbær](#) og [sultaniner](#) møder knækkende nødder: [cashew](#)-, [paranødder](#), [mandler](#) og [ædle pekannødder](#) i en blanding. Rent er det en ideal snack til skole, universitet, kontor, sport og undervejs. Ligeså godt i fruchtsalat eller som topping til müsli eller porridge. Har du lyst til endnu mere frugt, så prøv vores [studentermad med sød-sure cranberries](#).

Forberedelse: Studentermad kan spises ren som snack og er derfor den ideelle ledsager til lange dage på universitetet, i kontoret eller undervejs. Den er også fremragende som topping til müsli, yoghurt eller (frugt-)salat og som ingrediens i kiks, energi-bolle og müsliriegler.

Ingredienser: grapes* 35% (grapes* 99, 5%, sunflower oil*), **almonds brown* 17%**, **brazil nut kernels* 16%** cashew kernels* 16%, sultanas* 12% (sultanas* 99, 5%, sunflower oil*), **pecan nut kernels* 4%**

* from controlled organic cultivation

Bemærk: Af juridiske årsager udsteder vi kun ingredienslisten på engelsk. Venligst henvend dig til en engelsktalende betroet person eller brug en oversættelsesfunktion, hvis indholdet er uklart. Bode Naturkost påtager sig ikke ansvar for indholdsmangler eller andre fejl forårsaget af uafhængig oversættelse.

Råkost: Nej

Fairtrade: Nej

Glutenfri: Nej

Veganer: Ja

Superfood: Nej

Naturligt glutenfri: Nej

Plastfri: Ja

Økologisk: Ja

Opskriftsændring: Ja

Værdipakke: Nej

Øko-kontrolpunkt: DE-ÖKO-003

[Produkt](#)

Nutritional values

Unprepared per 100 g

Calorific value kj	2013 kj
Calorific value kj	2018 kj
Calorific value kcal	481 kcal
Calorific value kcal	482 kcal
Fat	28.6 g
Fat	29 g
Of which saturated fatty acids	5.1 g
Of which saturated fatty acids	4.7 g
Carbohydrates	43.1 g
Carbohydrates	41.7 g
Of which sugar	31.4 g
Fibers	5.3 g
Fibers	6.2 g
Protein	10.2 g
Protein	10.5 g
Salt	0.021 g
Salt	0.018 g

Allergens

Gluten-containing cereal	No
Chicken egg	No
Peanuts	No
Milk	No
Celery	No
Sesame seeds	No
Lupines	No

Example Company

Crustaceans	No
Fish	No
Soy	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Nuts	No
Nuts	Yes
Mustard	No
Sulfur dioxide and sulphite	No
Molluscs	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Cashews	No
Cashews	Yes
Spelt	No
Barley	No
Oat	No

Hybrid Strains	No
Kamut	No
Macadamia	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Almonds	No
Almonds	Yes
Brazil Nuts	Yes
Brazil Nuts	No
Brazil Nuts	Yes
Brazil Nuts	No
Brazil Nuts	Yes
Brazil Nuts	No
Brazil Nuts	Yes
Brazil Nuts	No
Brazil Nuts	Yes
Brazil Nuts	No
Brazil Nuts	Yes
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pecans	No

Pecans	Yes
Pecans	No
Pecans	Yes
Pistachios	No
Rye	No
Hazelnuts	No
Sesame	No
Walnuts	No
Wheat	No